
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 106/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO: 52.038.935 JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE 
MATERIAS PSICOLÓGICOS, PARA FINS DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E 
ATENDIMENTOS PSICOTERAPEUTICOS. 
VALOR: R$ 4.436,56 (quatro mil, quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta e seis 
centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 14/08/2025 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 13/08/2026 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade DISPENSA ELETRÔNICO 
06/2025. 

 

11

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Agosto de 2025Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1118Edição Nº: 1118

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/08/2025 às 22:07:05

                               1 / 3



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 108/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO: TOLEDO BANDEIRAS E PERSONALIZADOS LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 02 
(dois) JOGOS DE BANDEIRAS SENDO DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR, DO 
ESTADO DO PARANÁ E DO BRASIL, NOS TAMANHOS OFICIAIS 
CONFORMES A NORMAS DA ABNT COM AS MEDIDAS 90 X 1,30 MT E 01 
(uma) BANDEIRA DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR NO TAMANHO OFICIAI 
CONFORME AS NORMAS DA ABNT NA MEDIDA DE 1,57 X 2.24 MT. 
VALOR: R$ 4.388,00 (quatro mil e trezentos e oitenta e oito reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 18/08/2025 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 17/08/2026 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade DISPENSA FÍSICA 07/2025. 

 

22

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Agosto de 2025Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1118Edição Nº: 1118

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/08/2025 às 22:07:05

                               2 / 3



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Fone/fax - 43-3444-1230  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
O Prefeito Municipal, Manoel Salvador, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, resolve: 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

DISPENSA FISÍCA 07/2025 com abertura em 28/07/2025, a favor da proponente vencedora abaixo discriminada para a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 02 (dois) JOGOS DE BANDEIRAS SENDO DO 

MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR, DO ESTADO DO PARANÁ E DO BRASIL, NOS TAMANHOS OFICIAIS CONFORMES 

A NORMAS DA ABNT COM AS MEDIDAS 90 X 1,30 MT E 01 (uma) BANDEIRA DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR NO 

TAMANHO OFICIAI CONFORME AS NORMAS DA ABNT NA MEDIDA DE 1,57 X 2.24 MT, conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ 

TOLEDO BANDEIRAS E PERSONALIZADOS 
LTDA 

R$ 4.388,00 (quatro mil e trezentos e oitenta e oito 
reais).  

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 4.388,00 (quatro mil e trezentos e oitenta e oito reais). 
 
 

Arapuã – PR, 18 de agosto de 2025. 

 

 

 

Manoel Salvador 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Agosto de 2025Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1118Edição Nº: 1118

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/08/2025 às 22:07:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-08-18T22:07:05-0300




